
GRAND PRIX ESORDIENTI B 2° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 20/01/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - MASCHI 2009
SERIE 20 DI 20

1 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

3 DE LUCA Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

4 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino

5 LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

6 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

7 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

SERIE 19 DI 20

1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 GRECO Simone 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

3 MERIGHI Davide 2009 ITA Natatio Omnibus asd

4 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 BERTO Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport

6 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport

8 NEGOITA Roberto 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro

SERIE 18 DI 20

1 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro ASSENTE
2 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 KAMBERI Aron 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport

5 TROMBACCIA Amedeo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

7 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport

SERIE 17 DI 20

1 CAPELLO Simone 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero

5 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

6 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

7 BESENVAL Alex 2009 ITA Natatio Omnibus asd

8 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

SERIE 16 DI 20

1 PASCALI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport

3 CANUTO Pietro 2009 ITA Dynamic Sport

4 CAUDA Francesco 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

5 BERNARDI Alessio 2009 ITA CS Roero

6 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

7 ZARRA Lorenzo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

SERIE 15 DI 20

1 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 D'AMELIO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd DNS
4 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CS Roero

5 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero

6 BRUNAGO Mattia 2009 ITA Dynamic Sport

7 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd
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SERIE 14 DI 20

1 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

4 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero

5 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport

6 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 BALDAS Gianluca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 13 DI 20

1 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport

3 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport

4 CAPELLO Alberto 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino

8 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport

SERIE 12 DI 20

1 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport

7 CROCE Leonardo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd

SERIE 11 DI 20

1 LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

2 ARECCO Leonardo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

3 IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 CHIRIAC Cosmin 2009 ITA CS Roero

5 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto

6 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

8 SAMBUCHI Francesco Roman 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

SERIE 10 DI 20

1 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino

2 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

4 CEGLIE Daniele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

5 BOSI Diego 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

6 GIORDANO Matteo 2009 ITA CS Roero

7 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino

SERIE 9 DI 20

1 FOLLADOR Martino 2009 ITA Dynamic Sport

2 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MOLARI Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

4 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 CERUTTI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

6 HINCU Alessio 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 MILO Noah Paul 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

SERIE 8 DI 20

1 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 MALENA Giosue' 2009 ITA CS Roero

3 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

4 FERRAMI Andrea 2009 ITA Dynamic Sport

5 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

7 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 MARCHELLI Gabriele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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SERIE 7 DI 20

1 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 FRENI Michele 2009 ITA CS Roero

3 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto

5 MEREU Riccardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 CARAMAGNA Sebastiano 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 OSELIN Francesco 2009 ITA Nuotatori Canavesani

SERIE 6 DI 20

1 PALUCCIO Francesco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 MANGIONE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

3 FARELLI Edoardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'03.00
4 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 59.30
5 RUFFO Edoardo 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 59.70
6 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 PRETI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

SERIE 5 DI 20

1 DI MURO Daniele 2009 ITA Sisport Spa ssd 58.50
2 GIACOSA Samuele 2009 ITA CS Roero 57.60
3 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.50
4 CIOBANU Leonardo 2009 MDA Rari Nantes Carmagnola 55.10
5 GURIAN Mattia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 56.50
6 LANFRANCO Simone 2009 ITA CS Roero 56.80
7 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.80
8 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CS Roero 58.50

SERIE 4 DI 20

1 MARENCO Michele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.80
2 LONGHIN Federico 2009 ITA Sisport Spa ssd 53.20
3 DUTTO Stefano 2009 ITA CS Roero 52.90
4 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.60
5 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 52.90
6 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 53.00
7 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 53.33
8 CARPENITO Mattia 2009 ITA CS Roero 54.60

SERIE 3 DI 20

1 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CS Roero 52.30
2 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 51.50
3 TRIBERTI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.30
4 D'APICE Riccardo 2009 ITA Aquatica Torino ssd DNS
5 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.20
6 MALAVENDA Luca 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 50.90
7 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.00
8 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CS Roero 52.50

SERIE 2 DI 20

1 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.30
2 BORSOTTI Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 47.90
3 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.50
4 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.00
5 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 46.20
6 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.50
7 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 48.08
8 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.50

SERIE 1 DI 20

1 GAIOTTO Davide 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 45.80
2 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 44.80
3 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.30
4 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.10
5 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 43.44
6 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.30
7 ESPOSITO Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.80
8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 45.99
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50 m Dorso - MASCHI 2008
SERIE 19 DI 19

2 NEBIOLO Alberto 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 DATO Samuele 2008 ITA Polisp Ovest Ticino

4 BETTARI Pietro 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd

5 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto

6 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 BERGAMIN Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd

SERIE 18 DI 19

1 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 TOCCO Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd

4 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CS Roero

5 ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport

6 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

7 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 CAPRA Edoardo 2008 ITA Asti Nuoto

SERIE 17 DI 19

1 TARTAGLINO Nicolo' Luca 2008 ITA Asti Nuoto

2 FELICANI Edoardo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 GIORDANO Federico 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.10
5 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero

6 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 ANTOLLOVICH Denis 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 COSTENARO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani

SERIE 16 DI 19

1 FACCIOLI Lorenzo Antonio 2008 ITA Dinamica ssd 59.20
2 BOUKHALFA Mohamed Ali 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 56.20
3 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 54.30
4 BALLARIO Federico 2008 ITA CS Roero 53.70
5 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 53.70
6 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero 54.70
7 ANGELI Riccardo 2008 ITA CS Roero 57.60
8 SERRA Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 59.80

SERIE 15 DI 19

1 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 53.50
2 AUDANO Giulio 2008 ITA 53.10
3 PISANI Massimiliano 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 52.50
4 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 52.30
5 PETRILLI Stefano 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 52.40
6 ORLANDIN Samuel 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 52.60
7 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.40
8 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 53.54

SERIE 14 DI 19

1 GALAN Davide Alessandro 2008 ROU Dinamica ssd 51.80
2 SANTORO Edoardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.60
3 PETITI Valerio 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 51.10
4 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero 51.00
5 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 51.10
6 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 51.40
7 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 51.70
8 GALVAGNO Lorenzo Giorgio 2008 ITA Asti Nuoto 51.90

SERIE 13 DI 19

1 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.70
2 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd 50.40 *
3 PRINO Alberto 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 50.30
4 MONDINO Andrea 2008 ITA 50.20
5 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd 50.20
6 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 50.40
7 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.60
8 NEZHA Valentino 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 50.90
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SERIE 12 DI 19

1 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.00
2 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 49.80
3 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.30
4 CAVUOTO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 49.10
5 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 49.26 *
6 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro DNS
7 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.90
8 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 50.10

SERIE 11 DI 19

1 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 49.00
2 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.70
3 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 48.10
4 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 47.90
5 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.90
6 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 48.60
7 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 48.80
8 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 49.00

SERIE 10 DI 19

1 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 47.70
2 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.70
3 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 47.50
4 RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.40
5 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 47.40
6 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 47.52 *
7 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 47.70
8 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.80

SERIE 9 DI 19

1 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 47.20
2 SQUARZINO Lorenzo 2008 ITA Asti Nuoto 47.20
3 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 46.96 *
4 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 46.70
5 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 46.80
6 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 47.00
7 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 47.20
8 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 47.30

SERIE 8 DI 19

1 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.67 *
2 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.26 *
3 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 46.10
4 CIRELLI Riccardo Leone 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.80
5 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 45.80
6 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.10
7 BOERO Alessandro 2008 ITA Asti Nuoto 46.50
8 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 46.70

SERIE 7 DI 19

1 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 45.70
2 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA 45.40
3 MIGLINO Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 45.40
4 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 45.32 *
5 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd DNS
6 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.40
7 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.62
8 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.80

SERIE 6 DI 19

1 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 45.20
2 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 45.10
3 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 45.00
4 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 44.82 *
5 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.90
6 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.02 *
7 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 45.10
8 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 45.20
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SERIE 5 DI 19

1 SCELFO Alessandro 2008 ITA Dynamic Sport 44.80
2 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 44.50
3 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 44.20
4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.78 *
5 MOLINATTO Paolo 2008 ITA CS Roero 44.10
6 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd DNS
7 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.76 *
8 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.80

SERIE 4 DI 19

1 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 43.63
2 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 43.40 *
3 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.30
4 GALLINA Filippo Giovanni 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.10
5 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.10
6 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.30
7 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport 43.50
8 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 43.70

SERIE 3 DI 19

1 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.90
2 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.90
3 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.40
4 DE VITA Riccardo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.00
5 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.30
6 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.80
7 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 42.90
8 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.00

SERIE 2 DI 19

1 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 41.60
2 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.50
3 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.50
4 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 40.22 *
5 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 40.40
6 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 41.00
7 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.60
8 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 41.90

SERIE 1 DI 19

1 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.90
2 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.26 *
3 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 37.49 *
4 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.90
5 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 37.30
6 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 38.30
7 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 39.74 *
8 IDDA Alberto 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 40.10

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI
SERIE 6 DI 6

3 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA Rari Nantes Pianezza DNS

SERIE 5 DI 6

2 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

SERIE 4 DI 6

1 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

3 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 ARECCO Leonardo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 TARTAGLINO Nicolo' Luca 2008 ITA Asti Nuoto

8 DUTTO Stefano 2009 ITA CS Roero
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SERIE 3 DI 6

1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

4 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.40
5 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'00.30
6 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

8 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

SERIE 2 DI 6

1 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 49.90
2 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 46.80
3 SACCHETTI Davide 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.00
4 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.70
5 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 45.73
6 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 46.79
7 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 47.30
8 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd DNS

SERIE 1 DI 6

1 MIGLINO Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 44.50
2 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 43.10
3 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 41.20
4 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.54
5 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 39.54 *
6 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.60
7 ROCCA Matteo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 43.30
8 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 45.40

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
SERIE 19 DI 19

3 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria

4 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

5 ESPOSITO Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

SERIE 18 DI 19

2 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto

3 CAPRA Edoardo 2008 ITA Asti Nuoto

4 GALVAGNO Lorenzo Giorgio 2008 ITA Asti Nuoto

5 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Natatio Omnibus asd

6 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd

7 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd

SERIE 17 DI 19

1 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd

2 CAPELLO Simone 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino

4 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

5 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport

6 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

8 FACCIOLI Lorenzo Antonio 2008 ITA Dinamica ssd

SERIE 16 DI 19

1 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 TROMBACCIA Amedeo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

3 BERTO Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport

4 CARPENITO Mattia 2009 ITA CS Roero

5 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport

6 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport

8 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport

SERIE 15 DI 19

1 MARCHELLI Gabriele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CS Roero

3 CARAMAGNA Sebastiano 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

5 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport

6 MERIGHI Davide 2009 ITA Natatio Omnibus asd

7 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino

8 MARENCO Michele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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SERIE 14 DI 19

1 BORSOTTI Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

2 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

3 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino

4 CHIRIAC Cosmin 2009 ITA CS Roero

5 DI MURO Daniele 2009 ITA Sisport Spa ssd

6 OSELIN Francesco 2009 ITA Nuotatori Canavesani

7 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport

8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

SERIE 13 DI 19

1 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 PISANI Massimiliano 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola

5 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 KAMBERI Aron 2009 ITA Sisport Spa ssd

7 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

8 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 12 DI 19

1 PRETI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

4 ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport

5 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 D'AMELIO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd

7 CAPELLO Alberto 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

SERIE 11 DI 19

1 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 PALUCCIO Francesco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport

5 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 PASCALI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 10 DI 19

1 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

2 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

3 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd

4 IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd

7 BESENVAL Alex 2009 ITA Natatio Omnibus asd

8 NEBIOLO Alberto 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

SERIE 9 DI 19

1 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd

2 GALAN Davide Alessandro 2008 ROU Dinamica ssd

3 BRUNAGO Mattia 2009 ITA Dynamic Sport

4 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CS Roero

5 FOLLADOR Martino 2009 ITA Dynamic Sport

6 BERNARDI Alessio 2009 ITA CS Roero

7 FERRAMI Andrea 2009 ITA Dynamic Sport

8 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

SERIE 8 DI 19

1 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport

2 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 1'49.40 *
3 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 1'47.00
4 BALLARIO Federico 2008 ITA CS Roero 1'44.60
5 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero 1'45.60
6 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'47.78
7 CROCE Leonardo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 PRINO Alberto 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
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SERIE 7 DI 19

1 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CS Roero 1'43.90
2 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'40.60
3 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA 1'38.80
4 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd 1'36.50
5 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 1'38.50
6 AUDANO Giulio 2008 ITA 1'39.90
7 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 1'43.50
8 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 1'44.50

SERIE 6 DI 19

1 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'33.63 *
2 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 1'33.20
3 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.80
4 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'31.50
5 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'32.20
6 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'32.90
7 PETITI Valerio 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'33.60
8 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.00

SERIE 5 DI 19

1 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.40
2 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'31.10 *
3 CIRELLI Riccardo Leone 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.00
4 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'30.00
5 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'30.70
6 SCELFO Alessandro 2008 ITA Dynamic Sport 1'31.10
7 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.20
8 SACCHETTI Davide 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.50

SERIE 4 DI 19

1 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'29.30
2 GALLINA Filippo Giovanni 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'29.00
3 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.20
4 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 1'27.29 *
5 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'28.20
6 DE VITA Riccardo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'28.90
7 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.10
8 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.70

SERIE 3 DI 19

1 MOLINATTO Paolo 2008 ITA CS Roero 1'25.95 *
2 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 1'24.80
3 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'24.44 *
4 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.60
5 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.10
6 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'24.70
7 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.20
8 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.00

SERIE 2 DI 19

1 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.30
2 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 1'20.70
3 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.92 *
4 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.40
5 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'18.90
6 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.00
7 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'20.90
8 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'23.40

SERIE 1 DI 19

1 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.10
2 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 1'17.98 *
3 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 1'13.50
4 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.55 *
5 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'13.50
6 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'15.60
7 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.00
8 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'18.20
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100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI
SERIE 9 DI 9

3 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 SQUARZINO Lorenzo 2008 ITA Asti Nuoto

SERIE 8 DI 9

1 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

3 FELICANI Edoardo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

5 BOUKHALFA Mohamed Ali 2008 ITA Libertas Nuoto Novara

6 CANUTO Pietro 2009 ITA Dynamic Sport

7 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport

8 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

SERIE 7 DI 9

1 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd

3 ORLANDIN Samuel 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 PETRILLI Stefano 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 BOERO Alessandro 2008 ITA Asti Nuoto

6 MEREU Riccardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 DATO Samuele 2008 ITA Polisp Ovest Ticino

SERIE 6 DI 9

1 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd

2 MALAVENDA Luca 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 LONGHIN Federico 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 GIORDANO Matteo 2009 ITA CS Roero

6 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Natatio Omnibus asd

7 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

8 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani

SERIE 5 DI 9

1 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA Sisport Spa ssd

2 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino

4 MONDINO Andrea 2008 ITA

5 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport

6 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd

7 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero

8 GIORDANO Federico 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

SERIE 4 DI 9

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport

2 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'02.80
3 NEZHA Valentino 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'59.70
4 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'57.20
5 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'57.30
6 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'01.70
7 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

SERIE 3 DI 9

1 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'55.00
2 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'51.40
3 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'51.20
4 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'49.40
5 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'49.50
6 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'51.30
7 RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'54.60
8 BETTARI Pietro 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'55.30
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SERIE 2 DI 9

1 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'47.20
2 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'44.65 *
3 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'43.00
4 IDDA Alberto 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'42.50
5 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'42.60
6 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'44.10
7 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'46.60
8 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'48.00

SERIE 1 DI 9

1 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'39.40
2 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'37.50
3 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'37.10
4 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'33.40
5 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'34.00
6 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 1'37.50
7 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'39.13 *
8 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'42.00

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
SERIE 9 DI 9

3 DE LUCA Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

4 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

5 BALDAS Gianluca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 8 DI 9

1 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 CERUTTI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

3 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero

4 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

5 MALENA Giosue' 2009 ITA CS Roero

6 LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

7 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

SERIE 7 DI 9

1 ANTOLLOVICH Denis 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero

3 GRECO Simone 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

4 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 MILO Noah Paul 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

6 ZARRA Lorenzo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 BOSI Diego 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

8 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

SERIE 6 DI 9

1 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero

3 NEGOITA Roberto 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro

4 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

5 LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

6 MOLARI Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

7 BERGAMIN Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd

8 CEGLIE Daniele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 5 DI 9

1 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 HINCU Alessio 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

3 COSTENARO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani

4 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 FRENI Michele 2009 ITA CS Roero

6 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

8 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

SERIE 4 DI 9

1 MANGIONE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

2 LANFRANCO Simone 2009 ITA CS Roero 52.80
3 ANGELI Riccardo 2008 ITA CS Roero 50.40 *
4 SAMBUCHI Francesco Roman 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 46.90
5 GURIAN Mattia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 49.90
6 GIACOSA Samuele 2009 ITA CS Roero 51.40
7 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CS Roero 58.10
8 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto
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SERIE 3 DI 9

1 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria 45.50
2 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 45.30
3 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.60
4 SERRA Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 44.10
5 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.40
6 CIOBANU Leonardo 2009 MDA Rari Nantes Carmagnola 44.90
7 RUFFO Edoardo 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 45.40
8 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.50

SERIE 2 DI 9

1 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.20
2 CAVUOTO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.20
3 TRIBERTI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.30
4 TOCCO Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 40.10
5 SANTORO Edoardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.00
6 FARELLI Edoardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.80
7 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CS Roero 42.40
8 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 43.79 *

SERIE 1 DI 9

1 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.70
2 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 39.00
3 GAIOTTO Davide 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 37.90
4 ROCCA Matteo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 36.50
5 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 37.50
6 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40
7 CAUDA Francesco 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 39.00
8 D'APICE Riccardo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 39.90

4x50 DORSO - ESORDIENTI B MASCHI
SERIE 5 DI 5

3 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport

(FERRAMI,Andrea '09' - RAICHERT,Alessandro '09' - BERTO,Edoardo '09' - TODARO,Giacomo '09')

4 AQUATICA TORINO SSD Aquatica Torino ssd

(BUFFO,Matteo '08' - CALABRO',Matteo '09' - TOCCO,Francesco '08' - CAVUOTO,Matteo '08')

5 RARI NANTES TORINO Rari Nantes Torino

(DI MARIA,Samuele '08' - MORELLI,Stefano '08' - SUROLLI,Lorenzo Luigi '08' - ROLANDO,Andrea '08')

SERIE 4 DI 5

1 OASI LAURA VICUNA - RIVA OASI Laura Vicuna - Rival

(RUFFINATTO,Michele '08' - RUSTICI,Cristian '09' - BRUNETTI,Lorenzo '09' - RUSTICI,Alessio '09')

2 L 'ACQUA DI PIANETA SPOR L 'Acqua di Pianeta Sport

(ROGGERO,Riccardo Giusepp '09' - SCALA,Simone '08' - SHKOZA,Steven '08' - SFOLCINI,Laerte '08')

3 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro

(CUTAIA,Vincenzo '08' - HINCU,Alessio '09' - TOSO,Leonardo '09' - CIRELLI,Riccardo Leone '08')

4 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro

(SOLDANO,Alessandro '09' - CEGLIE,Daniele '09' - TREVISIOL,Alessandro '09' - GIUGNO,Matteo Angelo '09')

5 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

(MAURO,Tommaso '08' - GIANNONE,Luigi '08' - TROVATO,Simone '08' - VENTURIELLO,Vittorio '09')

6 CENTRO NUOTO NICHELINO Centro Nuoto Nichelino

(AGOSTARA,Gabriele '09' - PILLONI,Pierluigi '09' - DI VIETRI,Andrea '09' - BONFIGLI,Filippo '09')

7 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd

(COMIN,Julian '08' - DI MURO,Daniele '09' - LIPARI,Riccardo Maria '09' - IANNONE,Federico '08')

8 POLISP OVEST TICINO Polisp Ovest Ticino

(DATO,Samuele '08' - GROSSO,Andrea '08' - LIGUORI,Tommaso '09' - IDDA,Alberto '08')

SERIE 3 DI 5

1 DINAMICA SSD Dinamica ssd

(LUISON,Jacopo '09' - GALAN,Davide Alessandro '08' - CASSATELLA,Edoardo '09' - PINTO,Matteo '09')

2 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport

(TAPRA,Davide '08' - SCELFO,Alessandro '08' - CERNUTO,Matteo '08' - ONGARO,Matteo '08')

3 ASTI NUOTO Asti Nuoto

(BOERO,Alessandro '08' - CANNELLA,Stefano '09' - CAPRA,Edoardo '08' - PONASSI,Filippo '08')

4 SA-FA 2000 SSD - TORINO SA-FA 2000 ssd - Torino

(FERRARA,Jacopo '08' - MIRAGLIA,Emanuele '09' - MENADEO,Simone '09' - RAVAZZANI,Sebastiano '09')

5 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani

(COSTENARO,Federico '08' - PRADUROUX,Stefano '08' - OSELIN,Francesco '09' - ROFFINO,Federico '08')

6 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd

(PITTORE,Luigi '09' - FERRARO,Davide '09' - ALBANI,Cristian '08' - GATTI,Lorenzo Giuseppe '08')

7 SWIMMING CLUB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria

(GRAVINO,Marco '09' - IVALDI,Jacopo '08' - VARNERO,Edoardo '09' - BENNATI,Leonardo '08')

8 LIBERTAS NUOTO NOVARA Libertas Nuoto Novara

(BORSOTTI,Matteo '09' - IGNAT,Matteo Federico '08' - BOSI,Diego '09' - BOUKHALFA,Mohamed Ali '08')
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SERIE 2 DI 5

1 AQUATICA TORINO SSD Aquatica Torino ssd 4'00.00
(BRIGANTE,Federico '09' - POTENZA,Francesco '08' - BIAGINI,Matteo Leon '09' - AMORUSO,Federico '09')

2 RARI NANTES SEMPIONE - T Rari Nantes Sempione - To 3'03.00
(ESPOSITO,Samuele '09' - INTERLICI,Samuele '09' - BRUNO,Angelo '09' - CAUDA,Francesco '09')

3 DINAMICA SSD Dinamica ssd 3'00.00
(ZEN,Filippo '08' - GRASSONE,Pietro '09' - GALFIONE,Lorenzo '08' - LEONE,Andrea '09')

4 SM TAURUS NUOTO ASD SM Taurus Nuoto asd 3'00.00
(LABARTINO,Leonardo Savin '08' - GIORDANO,Federico '08' - MALAVENDA,Luca '09' - PETITI,Valerio '08')

5 BLU SPORT SSD - ORBASSAN Blu Sport ssd - Orbassano 3'00.00
(DELPIANO,Giacomo '09' - NICOLETTI,Edoardo '09' - LIOTTA,Samuele '09' - NEBIOLO,Alberto '08')

6 CS ROERO CS Roero 3'00.00
(ROERA,Fabio '08' - MOLINATTO,Paolo '08' - GROSSO,Mattia '08' - GHIBAUDO,Gabriele '08')

7 SA-FA 2000 SSD - TORINO SA-FA 2000 ssd - Torino 3'05.00
(SIMONETTI,Leonardo '09' - GRECO,Alessandro '08' - ZACCAGNINO,Marco '09' - RAGAGNIN,Alessandro '09')

8 LIBERTAS NUOTO NOVARA Libertas Nuoto Novara

(COLOMBO,Pietro '08' - FRANZONE,Jacopo '08' - SERINA,Niccolo' '08' - CERAOLO,Luca '08')

SERIE 1 DI 5

1 SM TAURUS NUOTO ASD SM Taurus Nuoto asd 2'50.00
(ANTOLLOVICH,Denis '08' - ORLANDIN,Samuel '08' - ERCOLANO,Riccardo '09' - DELNEVO,Nicolo' '08')

2 CENTRO NUOTO NICHELINO Centro Nuoto Nichelino 2'45.00
(GRANZIERO,Luca Ivone '08' - FRACCASCIA,Lorenzo '08' - FARFAGLIA,Simone '08' - SMALDONE,Gabriele Domeni '08')

3 RARI NANTES PIANEZZA Rari Nantes Pianezza 2'39.00
(PALTANIN,Riccardo '08' - GILARDI,Luca '08' - ANZALONE,Emmanuel '08' - FERRARIS,Niccolo' '08')

4 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport 2'30.00
(REMORINI,Pietro '08' - CHIRIAC,Bogdan Edoardo '08' - BERTOLDO,Luca '08' - RIVA,Vittorio '08')

5 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro 2'38.00
(VIBERTI,Federico Giorgio '08' - BERARDELLI,Niccolo' '08' - BOGINO,Giuseppe '08' - DE VITA,Riccardo '08')

6 RARI NANTES CARMAGNOLA Rari Nantes Carmagnola 2'45.00
(PRONE,Davide '08' - MIGLINO,Mattia '08' - CAVAGLIA',Lorenzo '08' - MASCELLANI,Mattia '08')

7 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd 2'45.00
(SANTORO,Alessandro '08' - PIERDOMENICO,Matteo '08' - ALBANI,Alessio '08' - SANGILLES,Andrea '08')

8 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 2'55.00
(SEGATTO,Mattia '08' - NICOLINI,Jacopo '08' - BIANQUIN,Daniele '08' - MERLO,Matteo '09')

 BIELLA, 20/01/2019

 Page 13

Stampata il 20/01/2019 alle 11:03


